ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO TOBIAS BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Av. Sete de Junho, 452 - Centro CEP: 49.300-000

CNPJ: I 1.388.708/0001-88

PORTARIA N" 163/2021
DE 01 DE MARÇO DE 2021

"DrsPoE soBRE A EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCT,IS'

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuições legais, que thes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com espeque na alínea

"a" do inciso II do Art. 54 e inciso VIII do Art. 117 do mesmo Diploma Legal

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR, o seúor MURIEL CARDOSO DOS SANTOS, portador do

RG no 1.547.388 SSP/SE e do CPF no 037.139.275-61, ocupante do cargo de

Diretor do Departamento Administrativo e Financeiro da Saúde, cargo de

Provimento em Comissão, em conformidade com o Inciso II do Art.0l da Lei

Ordinária n' 082412007 de 26 de abril de 2007.

Art.2o - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Tobias Barreto/SE, Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 01 de

Março de 2021 , 1 99" da Independên cia, l32o da Repúbli ca e 1I2o da Emancipação Política Municipal.

*?x+lffIl:il'.tt*'

Ma Trindade
Munici Saúde

feito Mu cipal

(
d

Pr

. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE -

cNPl/M F 1 1.388.708/0001-88
AV. SETE DE JUNHO, 452 . BAIRRO CENTRO - CEP 49.3OO.OOO

TOBIAS BARRETO . SERGIPE